

BİLFENLİLER AKIL OYUNLARI PENTATLONUNDA YARIŞTI

Beğen 3 kişi bunu beğendi. Arkadaşların arasında ilk sen ol.

G+1 0

Tweet



Bilfen Liseleri tarafından öğrencilerin akıl gelişimlerine katkıda bulunmak ve analitik düşünme teknikleri sağlamak amacıyla düzenlenen Akıl Oyunları Pentatlonu yarışması, hafta sonunda Üsküdar'daki Bilfen Liseleri Çamlıca yerleşkesinde gerçekleştirildi.

🕒 17 Mayıs 2016 Salı 13:27:44

"Akıl Oyunları Pentatlonu" olarak bilinen yarışmalarda, öğrenciler 5 kategoride gerçekleştirilen akıl oyunları ve sayısal zekâ testlerinde birbirleriyle kıyasıya rekabet etti. Zorlu geçen mücadelelerin sonunda dereceye giren öğrencilere ödülleri düzenlenen törenle verildi.

Türkiye'de Bir İlk

Bilfen Liseleri Akıl Oyunları Danışmanı ve Milli GO Oyuncusu Giray Erdi, öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği organizasyonla ilgili olarak şu değerlendirmeleri yaptı: "2008 Pekin olimpiyatlarından bu yana Dünya Olimpiyat Komitesi tarafından Olimpik bir tür olarak kabul edilen Akıl Oyunları Olimpiyatları için tüm liselerimiz video konferans ile branşlar hakkında temel eğitimlerini aldılar ve kendi takım antrenörleri ile çalışarak hazırlandılar. Bu konsept ve çapta Türkiye'de uygulanan ilk ve tek organizasyon. Pentatlonumuz, tasarlanan branşları itibarı ile belki de ölçülmesi pek mümkün olmayan akıl değerinin reel olarak ölçülebilmesini sağlayabilen ilgi çekici, renkli ve sosyal bir organizasyon oldu. Akıl ve Zekâ kavramlarına bilimsel ve akademik temelde bakarsak bu organizasyonda başarı sergileyemeyen kişiye akıllı değil denebilmesi çok mümkün değil. Akıl, farklı formları itibarı ile aynı sürede tepki veren bir mekanizma değil, fakat pentatlon sıralamasında ilk 5'i oluşturan yarışmacılar için zeki kavramının çok üstünde olan akıllı kavramını rahatlıkla ve kesin olarak söyleyebiliriz."



BİLFENLİLER KENDİ ARALARINDA YARIŞTI

Bilfen Liselerinin; Çamlıca, Bahçeşehir, Ankara, Kayseri, Bursa, Iskenderun ve Antalya kampüslerinden toplam 36 öğrenci ile katıldığı Akıl Oyunları bol ödüllü bir organizasyon olarak da dikkat çekiyor. Pentatlonda ilk üçe giren okullar Özel İmaj Ödülünü alırken her branşta ilk üçe ve pentatlonda ilk beşe giren yarışmacılar madalya sahibi oldu. Yarışma organizasyonu, tüm katılımcılara 3 boyutlu ahşap mantık bulmacalarından oluşan bir hediye paketi ile tüm yarışmacı ve takım antrenörlerine de katılım belgesi sundu.



2008 Pekin olimpiyatlarından bu yana Dünya Olimpiyat Komitesi tarafından olimpik bir tür olarak kabul edilen oyunlar, "analitik çözümlleme", " kısa vadeli strateji geliştirme", " uzun vadeli strateji geliştirme", "optimal çözüm modelleri", "hızlı çözüm üretme" ,"3 boyutlu görsel analiz", "fiziksel dayanıklılık", "psikolojik yeterlilik" gibi farklı akıl ve zeka konularına olan ilgi ve becerileri eğlenceli bir araçla geliştirme ve yeteneklere dair farkındalık yaratma amacı ile organize ediliyor. Yarışmalarla; kriz yönetimi, görsel hafıza, psikolojik dayanıklılık, fiziksel yeterlilik, zaman yönetimi, kısa vadeli strateji belirleme gibi yeteneklerin geliştirilmesi amaçlanıyor.